
UCHWAŁA NR 586/LXVI/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Miejskiego Żłobka nr 3 w Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 , 1005, 1079 i 1561) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1324,1383 i 2140) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 470/L/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie nadania 
statutu dla Miejskiego Żłobka nr 3 w Łomży /Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz.  862/ wprowadza się 
następującą zmianę: 

§ 9. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Do Żłobka przyjmowane są dzieci rodziców /opiekunów prawnych/ 
mieszkańców miasta Łomży, nie wskazujących w pisemnym oświadczeniu o rozliczeniu rocznym podatku 
dochodowego od osób fizycznych innego miejsca przekazania podatku niż Miasto Łomża. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 59E19BCD-106E-4413-AB4E-6D9331FA47E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 9
	Paragraf 2
	Paragraf 3


